- dla działki 501/28 – nieruchomość przeznaczona pod zabudowę usłu-
gową, zabudowana budynkiem biurowym, wielolokalowym,
- dla działki 501/30 – nieruchomość przeznaczona pod zabudowę usłu-
gową, zabudowana budynkiem biurowym, wielolokalowym oraz por-
tiernią 

Cena wywoławcza netto wynosi 1 800 000 zł. (słownie złotych jeden 
milion osiemset tysięcy).
Wymagane wadium  w wysokości 180 000 zł.  (słownie złotych sto 
osiemdziesiąt tysięcy).        
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest:
-   złożenie oferty  wraz z koniecznymi dokumentami i dowodem wpłaty 

wadium,
-  wniesienie wadium  na konto Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

prowadzone przez Bank PEKAO SA nr 69 1240 5497 1111 0000 5007